
 

 

 

        У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
  П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  
                                                       Р І Ш Е Н Н Я 

      

21 січня 2016 року                                                                   № 27 

 

Про звільнення гр.Клименко Л.Г. від здійснення  
повноважень піклувальника над неповнолітнім 

Симоніком А.І., ... року народження 

 

       Розглянувши лист служби у справах дітей Пологівської 
райдержадміністрації від 15.01.2016 №01-18/0015 про звільнення 
гр.Клименко Любові Григорівни від здійснення повноважень піклувальника 
над неповнолітнім Симоніком Андрієм Ігоровичем, 21.06.2001 року 
народження, у зв’язку з невиконанням нею своїх обов’язків, заяву 
неповнолітнього Симоніка Андрія Ігоровича від 14.01.2016 про звільнення 
гр. Клименко Любові Григорівни від здійснення нею повноважень 
піклувальника, керуючись пунктом 49 постанови Кабінету Міністрів України 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини», пунктом 2 статті 75 Цивільного кодексу України, пунктом 5.2. 
Правил опіки та піклування, виконавчий комітет Пологівської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1.Звільнити гр. Клименко Любов Григорівну від здійснення 
повноважень піклувальника над неповнолітнім Симоніком Андрієм 
Ігоровичем, ... року народження, у зв’язку з невиконанням нею своїх 
обов’язків та за заявою неповнолітнього Симоніка Андрія Ігоровича. 

2.Рішення виконавчого комітету Пологівської міської ради «Про 
призначення опікуном гр. Клименко Л.Г. над малолітнім онуком Симонік 
А.І.» від 20.05.2003 №383 вважати таким, що втратило чинність. 

3.Повідомити службу у справах дітей Пологівської 
райдержадміністрації, гр. Клименко Любов Григорівну про прийняте 
рішення. 

 

  

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко 
Згідно. 
Секретар виконкому                                                                 О.А. Ковалевська 

 


